Câmara MunicipaL de Boa Esperança
Estado do Espírito Santo BOAÊ~A

RESUMO DE CONTRATO N° 001/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES.

CONTRATADA: INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL— IBAM

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato o assessoramento técnico em
desenvolvimento institucional, por parte do IBAM.

VIGÊNCIA: 08/01/2020 a 07/01/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
001001 .01 0310001 2.001 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA

Boa - ~erança (ES), 08 de janeiro de 2020.

4—

~ DA SILVA
Presidente

Certifico e dou fé que
ne tadata publiquei 9

Conforme d
B eIermwa a lei org. ica municip~J.oa Sp~rança_~~/.~

___ 0 -

1

515
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780, Caixa Postal n° 34, Centro, Boa Esperança — ES, CEP 29845-000

www.cmbe.es.qov.br Fone / Fax (27) 3768-1 380 / 3768-2068 E-mail cmbec~cmbe.es.gov.br